Superficie 

afectada en 
hectáreas 

Zona 7 1,42 

i) Superficie cubierta existente y proyectada 

No aplica, ya que la reubicación del gasoducto es subterránea.  

j) Inversión total 

El monto de inversión estimado para la ejecución de la obra es de $ 706.584.915,89 (pesos 

setecientos seis millones quinientos ochenta y cuatro mil novecientos quince con 89/100) 

(Anexo XIII). 

k) Vida Útil  

La vida útil proyectada es de 25 años.  

l) Magnitudes de producción 

La obra comprende una longitud aproximada total de 0.215 km de gasoducto. 

m) Etapas del proyecto y cronograma 

Ver Anexo X, Plan de Avance.